

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупяющим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1669712655589](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

| Код CPV | Наименование товаров | Единица измерения | Количество | Цена за единицу (без НДС) | Цена за единицу (с НДС) | Сумма без НДС | Сумма с НДС | Срок поставки | Бюджетная классификация (IBAN) |
|--------------------------------------|----------------------|-------------------|------------|---------------------------|--|---------------|--|--------------------|--------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Овощи и фрукты | | | | Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС | | Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС | | |
| Лот Новоши и фрукты | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Апельсины | кг | 455 | 34 | | 15470 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Бананы | кг | 748 | 37 | | 27676 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Брокколи | кг | 143 | 68 | | 9724 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Капуста | кг | 488 | 14,5 | | 7076 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Капуста пекинская | кг | 169 | 30 | | 5070 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Капуста цветная | кг | 156 | 37,2 | | 5803,2 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Кабачки | кг | 137 | 46 | | 6302 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Картофель | кг | 1625 | 11,8 | | 19175 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Лук | кг | 247 | 13,8 | | 3408,6 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Лимон | кг | 98 | 34 | | 3332 | | Поставка по заявке | |
| 15800000-6 | Морковь | кг | 637 | 13,8 | | 8790,6 | | Поставка по заявке | |

| | | | | | | | | |
|------------|-----------------|----|------|------|--|-----------------|--|--------------------|
| 15800000-6 | Мандарины | кг | 520 | 33 | | 17160 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Огурцы | кг | 195 | 40 | | 7800 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Помидоры | кг | 273 | 40 | | 10920 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Перец | кг | 146 | 58 | | 8468 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Петрушка зелень | кг | 29 | 90 | | 2610 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Петрушка корень | кг | 12 | 70 | | 840 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Свекла | кг | 325 | 14,2 | | 4615 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Сельдерей | кг | 36 | 26 | | 936 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Тыква | кг | 377 | 22 | | 8294 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Укроп зелень | кг | 21 | 90 | | 1890 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Шпинат | кг | 33 | 100 | | 3300 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | Яблоки | кг | 2125 | 8 | | 17000 | | Поставка по заявке |
| 15800000-6 | ИТОГО | | | | | 195660,4 | | Поставка по заявке |

Офертант: II Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Директор
Дата: 07.12.2022

Подпись



